

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Jablonec n. N., Rýnovice, kuchyně - havarijní oprava vody, kanalizace a topení
Objekt:
02 - Havarijní oprava

KSO:
Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Michael Štěpán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 06103065
DIČ:

Cena bez DPH			1 782 703,24
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 782 703,24	21,00%	374 367,68
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 157 070,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jablonec n. N., Rýnovice, kuchyně - havarijní oprava vody, kanalizace a topení

Objekt:

02 - Havarijní oprava

Místo:

Jablonec nad Nisou

Datum:

28. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Michael Štěpán

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 782 703,24

HSV - Práce a dodávky HSV	556 287,84
1 - Zemní práce	28 743,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	17 642,94
4 - Vodorovné konstrukce	65 378,63
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	172 435,98
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	94 650,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 410,57
998 - Přesun hmot	150 026,24
PSV - Práce a dodávky PSV	1 226 415,40
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	43 386,05
713 - Izolace tepelné	8 226,62
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	50 524,61
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	257 295,87
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	53 195,24
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	44 203,64
734 - Ústřední vytápění - armatury	51 835,64
767 - Konstrukce zámečnické	33 017,32
771 - Podlahy z dlaždic	354 813,85
781 - Dokončovací práce - obklady	300 922,32
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	28 994,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Jablonec n. N., Rýnovice, kuchyně - havarijní oprava vody, kanalizace a topení
Objekt:

02 - Havarijní oprava

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 28. 1. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Michael Štěpán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 782 703,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

556 287,84

D 1

Zemní práce

28 743,48

1	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	16,216	603,00	9 778,25	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175111101

VV výkop kanalizace a vody

VV 0,9*(1,55*3+0,7*3,5+0,6*2,5+0,6*3+0,7*(1,8+3+2)+2)

VV Součet

VV 15,444*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

15,444

15,444

16,216

2	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	30,888	614,00	18 965,23	CS ÚRS 2025 01
	VV		výkop kanalizace a vody					
	VV		0,9*(1,55*3+0,7*3,5+0,6*2,5+0,6*3+0,7*(1,8+3+2)+2)		15,444			
	VV		Součet		15,444			
	VV		15,444*2 'Přepočtené koeficientem množství		30,888			

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

17 642,94

3	K	310321111	Zabetonování otvorů ve zdivu nadzákladovém včetně bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) plochy do 1 m2	m3	0,100	13 400,00	1 340,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310321111

VV prostupy kanál

VV 0,25*4*0,1

VV Součet

0,100

0,100

4	K	319234113	Zdivo šachtic z cihel pálených na maltu cementovou plných dl. 290 mm P 7,5 až P 15	m3	2,133	7 180,00	15 314,94	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/319234113

VV poklopy 800x800mm

VV 0,15*0,6*(1*2+0,85*2)*3

VV poklopy 800x1200mm

VV 0,15*0,6*(1*2+1,1*2)*3

VV Součet

0,999

1,134

2,133

5	K	340237211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky do 100 mm	kus	4,000	247,00	988,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/340237211

VV prostupy kanál

VV 4

VV Součet

4,000

4,000

D 4

Vodorovné konstrukce

65 378,63

6	K	411121232	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 900 do 1800 mm	kus	67,724	275,00	18 624,10	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411121232 krytí kanálu (0,8*2)/0,3 (12,5+0,8)/0,3 (4,45)/0,3 Součet 64,499*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,333 44,333 14,833 64,499 67,724			
7	M	59341728	deska stropní vylehčená PZD 1190x290x90mm, 3kN/m2	kus	5,600	380,00	2 128,00	CS ÚRS 2025 01
			VV VV VV VV Součet 5,333*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,333 5,333 5,333 5,600			
8	M	59341729	deska stropní vylehčená PZD 1490x290x90mm, 3kN/m2	kus	46,550	449,00	20 900,95	CS ÚRS 2025 01
			VV VV VV VV Součet 44,333*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		44,333 44,333 44,333 46,550			
9	M	59341734	deska stropní vylehčená PZD 1790x290x90mm, 3kN/m2	kus	15,575	565,00	8 799,88	CS ÚRS 2025 01
			VV VV VV VV Součet 14,833*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		14,833 14,833 14,833 15,575			
10	K	411121243	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 1800 do 2700 mm	kus	12,250	322,00	3 944,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV Součet 11,667*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,667 11,667 11,667 12,250			
11	M	59341735	deska stropní vylehčená PZD 2090x290x90mm, 3kN/m2	kus	12,250	656,00	8 036,00	CS ÚRS 2025 01
			VV VV VV VV Součet 11,667*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,667 11,667 11,667 12,250			
12	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	1,592	1 850,00	2 945,20	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV Součet 1,516*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,516 1,516 1,516 1,592			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				172 435,98	
13	K	611325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	127,491	300,00	38 247,30	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV Součet 121,42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		96,000 -1,040 26,700 -0,240 121,420 127,491			
14	K	611325452	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky jádrové omítky přes 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	127,491	62,40	7 955,44	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV Součet 121,42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		96,000 -1,040 26,700 -0,240 121,420 127,491			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,5*6,4+12,8*5,75		96,000			
	VV		-(0,4*0,4*2+0,4*0,6*3)		-1,040			
	VV		malé místnosti					
	VV		2,8*4,45+3,2*4,45		26,700			
	VV		-(0,4*0,6)		-0,240			
	VV		Součet		121,420			
	VV		121,42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		127,491			
15	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	4,163	595,00	2 476,99	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135101						
	VV		voda					
	VV		0,07*(10+15+15+5)		3,150			
	VV		kanalizace					
	VV		0,15*(0,75*9)		1,013			
	VV		Součet		4,163			
16	K	612325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	86,814	250,00	21 703,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325412						
	VV		hlavní místnost					
	VV		1,3*(0,2+0,5+0,4+0,4+2,6+6,4+2,65+0,4+0,4+0,4+5,75+12,8+0,2*4+5,65+7,3+0,15*4)		61,425			
	VV		-(1,3*2,25*4)		-11,700			
	VV		malé místnosti					
	VV		1,3*(2,8*2+4,45)		13,065			
	VV		1,3*(4,45*2+3,2*2)		19,890			
	VV		Součet		82,680			
	VV		82,68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		86,814			
17	K	612325452	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky jádrové omítky přes 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	86,814	57,30	4 974,44	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325452						
	VV		hlavní místnost					
	VV		1,3*(0,2+0,5+0,4+0,4+2,6+6,4+2,65+0,4+0,4+0,4+5,75+12,8+0,2*4+5,65+7,3+0,15*4)		61,425			
	VV		-(1,3*2,25*4)		-11,700			
	VV		malé místnosti					
	VV		1,3*(2,8*2+4,45)		13,065			
	VV		1,3*(4,45*2+3,2*2)		19,890			
	VV		Součet		82,680			
	VV		82,68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		86,814			
18	K	631311126	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30	m3	10,945	5 450,00	59 650,25	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311126						
	VV		hlavní místnost					
	VV		0,11*(1,6*12,8+1,2*0,8*2+1,5*0,8)		2,596			
	VV		0,09*(1,6*6,5+0,6*3+2*3,5)*2		3,456			
	VV		0,09*(0,7*(1,8+3+2)+0,5*0,5+0,3*0,8+1*0,8+1,2*2+1,2*2)*2		1,953			
	VV		malé místnosti					
	VV		0,11*(2*4,45)		0,979			
	VV		0,09*(1*(2+4,5+1,5))*2		1,440			
	VV		Součet		10,424			
	VV		10,424*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,945			
19	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	10,945	708,00	7 749,06	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319012						
	VV		hlavní místnost					
	VV		0,11*(1,6*12,8+1,2*0,8*2+1,5*0,8)		2,596			
	VV		0,09*(1,6*6,5+0,6*3+2*3,5)*2		3,456			
	VV		0,09*(0,7*(1,8+3+2)+0,5*0,5+0,3*0,8+1*0,8+1,2*2+1,2*2)*2		1,953			
	VV		malé místnosti					
	VV		0,11*(2*4,45)		0,979			
	VV		0,09*(1*(2+4,5+1,5))*2		1,440			
	VV		Součet		10,424			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			10,424*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,945			
20	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,761	39 000,00	29 679,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631362021					
VV			KARI 8/150/150 = 5,4kg/m2 + 30% prořez					
VV			hlavní místnost					
VV			0,0054*(1,6*12,8+1,2*0,8*2+1,5*0,8)		0,127			
VV			0,0054*(1,6*6,5+0,6*3+2*3,5)*2		0,207			
VV			0,0054*(0,7*(1,8+3+2)+0,5*0,5+0,3*0,8+1*0,8+1,2*2+1,2*2)*2		0,117			
VV			malé místnosti					
VV			0,0054*(2*4,45)		0,048			
VV			0,0054*(1*(2+4,5+1,5))*2		0,086			
VV			Součet		0,585			
VV			0,585*1,3 'Přepočtené koeficientem množství		0,761			
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná				94 650,00	
21	K	899103112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	6,000	3 730,00	22 380,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899103112					
22	M	28661900R1	poklop šachtový ocelový 800x800mm vč. rámu, háku a nátěru	kus	3,000	8 630,00	25 890,00	
23	M	28661900R2	poklop šachtový ocelový 800x1200mm vč. rámu, háku a nátěru	kus	3,000	15 460,00	46 380,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 410,57	
24	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	127,491	69,00	8 796,88	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111					
VV			hlavní místnost					
VV			3,5*6,4+12,8*5,75		96,000			
VV			-(0,4*0,4*2+0,4*0,6*3)		-1,040			
VV			malé místnosti					
VV			2,8*4,45+3,2*4,45		26,700			
VV			-(0,4*0,6)		-0,240			
VV			Součet		121,420			
VV			121,42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		127,491			
25	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	127,491	146,00	18 613,69	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111					
VV			hlavní místnost					
VV			3,5*6,4+12,8*5,75		96,000			
VV			-(0,4*0,4*2+0,4*0,6*3)		-1,040			
VV			malé místnosti					
VV			2,8*4,45+3,2*4,45		26,700			
VV			-(0,4*0,6)		-0,240			
VV			Součet		121,420			
VV			121,42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		127,491			
D 998			Přesun hmot				150 026,24	
26	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	76,544	1 960,00	150 026,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001					
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 226 415,40	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				43 386,05	
27	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	47,460	13,60	645,46	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711111001					
VV			(1,6*12,8+1,2*0,8*2+1,5*0,8+1,6*6,5+0,6*3+2*3,5+1,2*2)		45,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		45,200			
	VV		45,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		47,460			
28	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,016	67 100,00	1 073,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		(1,6*12,8+1,2*0,8*2+1,5*0,8+1,6*6,5+0,6*3+2*3,5+1,2*2)		45,200			
	VV		Součet		45,200			
	VV		45,2*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,016			
29	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	94,920	140,00	13 288,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141559					
	VV		2 vrstvy					
	VV		(1,6*12,8+1,2*0,8*2+1,5*0,8+1,6*6,5+0,6*3+2*3,5+1,2*2)*2		90,400			
	VV		Součet		90,400			
	VV		90,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		94,920			
30	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	52,681	221,00	11 642,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		2 vrstvy					
	VV		(1,6*12,8+1,2*0,8*2+1,5*0,8+1,6*6,5+0,6*3+2*3,5+1,2*2)		45,200			
	VV		Součet		45,200			
	VV		45,2*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		52,681			
31	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	52,681	245,00	12 906,85	CS ÚRS 2025 01
	VV		2 vrstvy					
	VV		(1,6*12,8+1,2*0,8*2+1,5*0,8+1,6*6,5+0,6*3+2*3,5+1,2*2)		45,200			
	VV		Součet		45,200			
	VV		45,2*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		52,681			
32	K	711747067	Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů pod těsnící objímkou, průměru do 300 mm, NAIP	kus	8,000	389,00	3 112,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711747067					
33	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	426,692	1,68	716,84	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711201					
D 713			Izolace tepelné				8 226,62	
34	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	71,558	55,50	3 971,47	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121111					
	VV		hlavní místnost					
	VV		(1,6*12,8+1,2*0,8*2+1,5*0,8)		23,600			
	VV		(1,6*6,5+0,6*3+2*3,5+1,2*2)		21,600			
	VV		(0,7*(1,8+3+2)+0,5*0,5+0,3*0,8+1*0,8)		6,050			
	VV		malé místnosti					
	VV		(2*4,45)		8,900			
	VV		(1*(2+4,5+1,5))		8,000			
	VV		Součet		68,150			
	VV		68,15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		71,558			
35	M	28375889	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 20mm	m2	73,602	55,30	4 070,19	CS ÚRS 2025 01
	VV		hlavní místnost					
	VV		(1,6*12,8+1,2*0,8*2+1,5*0,8)		23,600			
	VV		(1,6*6,5+0,6*3+2*3,5+1,2*2)		21,600			
	VV		(0,7*(1,8+3+2)+0,5*0,5+0,3*0,8+1*0,8)		6,050			
	VV		malé místnosti					
	VV		(2*4,45)		8,900			
	VV		(1*(2+4,5+1,5))		8,000			
	VV		Součet		68,150			
	VV		68,15*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		73,602			
36	K	998713311	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	80,417	2,30	184,96	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713311					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	50 524,61				
37	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	37,800	426,00	16 102,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173401					
		VV	(8+6+3+3+2+1,5+3,5+4+1+2+2)		36,000			
		VV	Součet		36,000			
		VV	36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		37,800			
38	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	17,850	580,00	10 353,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043					
		VV	(1*4+1*3+1*4+1*3+1,5+1,5)		17,000			
		VV	Součet		17,000			
		VV	17*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		17,850			
39	K	721211422	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	8,000	2 690,00	21 520,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721211422					
		VV	2+2+2+1+1		8,000			
		VV	Součet		8,000			
40	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	55,650	30,80	1 714,02	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111					
		VV	36+17		53,000			
		VV	Součet		53,000			
		VV	53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		55,650			
41	K	998721311	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	496,898	1,68	834,79	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721311					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	257 295,87				
42	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	47,250	447,00	21 120,75	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722175002					
		VV	umyvadla a výlevky					
		VV	2*(4+2,5+3+5,5+2+2+1,5+0,5*4)		45,000			
		VV	Součet		45,000			
		VV	45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		47,250			
43	K	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	35,490	549,00	19 484,01	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722175003					
		VV	vedení					
		VV	6+2+2*(3,5+5+1,5)		28,000			
		VV	vývody konvektomaty					
		VV	5*0,8+1,8		5,800			
		VV	Součet		33,800			
		VV	33,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		35,490			
44	K	722175004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4	m	74,025	656,00	48 560,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722175004					
		VV	hlavní trasa					
		VV	2*(7,5+7+5+3,1+1,5)		48,200			
		VV	cirkulace					
		VV	(13+4,5+4,8)		22,300			
		VV	Součet		70,500			
		VV	70,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		74,025			
45	K	722175005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 40 x 5,5	m	31,080	796,00	24 739,68	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722175005					
		VV	hlavní trasa					
		VV	2*(5,5+4,5+4,8)		29,600			
		VV	Součet		29,600			
		VV	29,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		31,080			
46	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	47,250	94,10	4 446,23	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181232					
	VV		umyvadla a výlevky					
	VV		2*(4+2,5+3+5,5+2+2+1,5+0,5*4)		45,000			
	VV		Součet		45,000			
	VV		45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		47,250			
47	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	140,595	110,00	15 465,45	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181232					
	VV		d25					
	VV		vedení					
	VV		6+2+2*(3,5+5+1,5)		28,000			
	VV		vývody konvektomaty					
	VV		5*0,8+1,8		5,800			
	VV		d32					
	VV		hlavní trasa					
	VV		2*(7,5+7+5+3,1+1,5)		48,200			
	VV		cirkulace					
	VV		(13+4,5+4,8)		22,300			
	VV		d40					
	VV		hlavní trasa					
	VV		2*(5,5+4,5+4,8)		29,600			
	VV		Součet		133,900			
	VV		133,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		140,595			
48	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	28,000	265,00	7 420,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190401					
	VV		2*(4+3+7)		28,000			
	VV		Součet		28,000			
49	K	722220232	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 25 x G 3/4"	kus	18,000	166,00	2 988,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220232					
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
50	K	722220233	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 32 x G 1"	kus	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220233					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
51	K	722220234	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 40 x G 5/4"	kus	16,000	560,00	8 960,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220234					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
52	K	722221135	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 3/4"	soubor	20,000	850,00	17 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722221135					
	VV		d25					
	VV		9		9,000			
	VV		d32					
	VV		3		3,000			
	VV		d40					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		20,000			
53	K	722232044.GCM	Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	9,000	488,95	4 400,55	
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
54	K	722232045.GCM	Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	693,54	2 080,62	
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	722232046.GCM	Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	8,000	965,42	7 723,36	
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
56	K	722239102	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4"	kus	45,000	134,00	6 030,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722239102					
	VV		18+18+9		45,000			
	VV		Součet		45,000			
57	M	31942791	šroubení přímé potrubí-vnější závit mosaz 25x3/4"	kus	18,000	196,00	3 528,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
58	M	31942481	dvojsuvka s vnějším závitem mosaz 3/4"	kus	18,000	58,70	1 056,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
59	M	31942641	T-kus mosaz 3/4"x3/4"x3/4"	kus	9,000	174,00	1 566,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
60	K	722239103	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1"	kus	21,000	136,00	2 856,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722239103					
	VV		6+6+3+6		21,000			
	VV		Součet		21,000			
61	M	31942792	šroubení přímé potrubí-vnější závit mosaz 32x1"	kus	6,000	308,00	1 848,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
62	M	31942482	dvojsuvka s vnějším závitem mosaz 1"	kus	6,000	116,00	696,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
63	M	31942642	T-kus mosaz 1"x1"x1"	kus	3,000	253,00	759,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
64	M	31942705	redukce mosaz 1"x3/4"	kus	6,000	97,90	587,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
65	K	722239104	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 5/4"	kus	56,000	172,00	9 632,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722239104					
	VV		16+16+8+16		56,000			
	VV		Součet		56,000			
66	M	31942793	šroubení přímé potrubí-vnější závit mosaz 40x5/4"	kus	16,000	539,00	8 624,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
67	M	31942483	dvojsuvka s vnějším závitem mosaz 5/4"	kus	16,000	167,00	2 672,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
68	M	31942643	T-kus mosaz 5/4"x5/4"x5/4"	kus	8,000	410,00	3 280,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
69	M	31942706	redukce mosaz 5/4"x3/4"	kus	16,000	204,00	3 264,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
70	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	187,845	56,10	10 538,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290234					
	VV		d20					
	VV		umyvadla a výlevky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*(4+2,5+3+5,5+2+2+1,5+0,5*4)		45,000			
	VV		d25					
	VV		vedení					
	VV		6+2+2*(3,5+5+1,5)		28,000			
	VV		vývody konvektomaty					
	VV		5*0,8+1,8		5,800			
	VV		d32					
	VV		hlavní trasa					
	VV		2*(7,5+7+5+3,1+1,5)		48,200			
	VV		cirkulace					
	VV		(13+4,5+4,8)		22,300			
	VV		d40					
	VV		hlavní trasa					
	VV		2*(5,5+4,5+4,8)		29,600			
	VV		Součet		178,900			
	VV		178,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		187,845			
71	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	187,845	63,20	11 871,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290246					
	VV		d20					
	VV		umyvadla a výlevky					
	VV		2*(4+2,5+3+5,5+2+2+1,5+0,5*4)		45,000			
	VV		d25					
	VV		vedení					
	VV		6+2+2*(3,5+5+1,5)		28,000			
	VV		vývody konvektomaty					
	VV		5*0,8+1,8		5,800			
	VV		d32					
	VV		hlavní trasa					
	VV		2*(7,5+7+5+3,1+1,5)		48,200			
	VV		cirkulace					
	VV		(13+4,5+4,8)		22,300			
	VV		d40					
	VV		hlavní trasa					
	VV		2*(5,5+4,5+4,8)		29,600			
	VV		Součet		178,900			
	VV		178,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		187,845			
72	K	998722311	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	2 546,980	1,02	2 597,92	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722311					
	D 725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				53 195,24	
73	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	2,000	4 370,00	8 740,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211602					
74	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou stojící, výšky 460 mm	soubor	2,000	6 180,00	12 360,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725331111					
75	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	286,00	572,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725813111					
76	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	8,000	2 200,00	17 600,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725821312					
77	K	725821329R1	Baterie dřezová nástěnná páková s flexibilním ramínkem	soubor	1,000	3 890,00	3 890,00	
78	K	725821329R2	Baterie dřezová stojánková páková s flexibilním ramínkem	soubor	1,000	9 890,00	9 890,00	
79	K	998725311	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	530,520	0,27	143,24	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725311					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	44 203,64				
80	K	733122224	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 22/1,5	m	5,800	387,00	2 244,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733122224					
VV			dopoje					
VV			2*(1,2+0,25)*2	5,800				
VV			Součet	5,800				
81	K	733122226	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5	m	15,000	639,00	9 585,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733122226					
VV			hlavní trasa					
VV			7,5*2	15,000				
VV			Součet	15,000				
82	K	733122227	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 42/1,5	m	29,600	838,00	24 804,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733122227					
VV			hlavní trasa					
VV			2*(5,5+4,5+4,8)	29,600				
VV			Součet	29,600				
83	K	733190217	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø do 51/2,6	m	50,400	14,90	750,96	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733190217					
VV			dopoje					
VV			2*(1,2+0,25)*2	5,800				
VV			hlavní trasa					
VV			7,5*2	15,000				
VV			2*(5,5+4,5+4,8)	29,600				
VV			Součet	50,400				
84	K	733811231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	5,800	94,10	545,78	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733811231					
VV			dopoje					
VV			2*(1,2+0,25)*2	5,800				
VV			Součet	5,800				
85	K	733811232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	44,600	110,00	4 906,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733811232					
VV			hlavní trasa					
VV			7,5*2	15,000				
VV			2*(5,5+4,5+4,8)	29,600				
VV			Součet	44,600				
86	K	998733311	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	428,371	3,19	1 366,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733311					
D 734			Ústřední vytápění - armatury	51 835,64				
87	K	734209114	Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20)	kus	22,000	134,00	2 948,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209114					
VV			dopoje					
VV			4+4+4*2	16,000				
VV			hlavní páteř					
VV			2	2,000				
VV			2+2	4,000				
VV			Součet	22,000				
88	M	55261102	kus přechodový vnější Pz lisovací spoj DN 20x3/4"	kus	8,000	388,00	3 104,00	CS ÚRS 2025 01
VV			dopoje					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4*2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
89	M	48466559	armatura uzavírací kulový kohout se zajištěním 3/4"	kus	4,000	935,00	3 740,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		dopojení					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
90	M	55124381	kohout vypouštěcí kulový s hadicovou vývodkou a zátkou PN 10 T 110°C 3/4"	kus	10,000	322,00	3 220,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		dopojení					
	VV		4		4,000			
	VV		hlavní páteř					
	VV		2		2,000			
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		10,000			
91	K	734209116	Montáž závitových armatur se 2 závity G 5/4 (DN 32)	kus	10,000	180,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209116					
	VV		hlavní páteř					
	VV		2*2*2		8,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		10,000			
92	M	55261104	kus přechodový vnější Pz lisovací spoj DN 32x1 1/4"	kus	4,000	576,00	2 304,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		hlavní páteř					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
93	M	48466561	armatura uzavírací kulový kohout se zajištěním 5/4"	kus	2,000	2 900,00	5 800,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		hlavní páteř					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
94	M	31942706	redukce mosaz 5/4"x3/4"	kus	4,000	204,00	816,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		hlavní páteř					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
95	K	734209117	Montáž závitových armatur se 2 závity G 6/4 (DN 40)	kus	20,000	232,00	4 640,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209117					
	VV		hlavní páteř					
	VV		4*2*2		16,000			
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		20,000			
96	M	55261105	kus přechodový vnější Pz lisovací spoj DN 40x1 1/2"	kus	8,000	676,00	5 408,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		hlavní páteř					
	VV		4*2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
97	M	48466562	armatura uzavírací kulový kohout se zajištěním 6/4"	kus	4,000	3 840,00	15 360,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		hlavní páteř					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
98	M	31942708	redukce mosaz 6/4"x3/4"	kus	8,000	315,00	2 520,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		hlavní páteř					
	VV		4*2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
99	K	998734311	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	516,600	0,34	175,64	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734311					

D 767 Konstrukce zámečnické

33 017,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	12,000	119,00	1 428,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767531121					
		VV	(2,4*2+0,6*2)*2		12,000			
		VV	Součet		12,000			
101	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI	m	13,200	379,00	5 002,80	CS ÚRS 2025 01
		VV	(2,4*2+0,6*2)*2		12,000			
		VV	Součet		12,000			
		VV	12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,200			
102	K	767590124	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných šroubováním	m2	2,880	639,00	1 840,32	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767590124					
		VV	0,6*2,4*2		2,880			
		VV	Součet		2,880			
103	M	55347038R	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 40/3mm 600x400mm	kus	12,000	1 820,00	21 840,00	
104	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2	m2	0,320	1 270,00	406,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767646411					
		VV	2*(0,4*0,4)		0,320			
		VV	Součet		0,320			
105	M	56245707	dvířka revizní 400x600 bílá se zámkem	kus	2,000	1 030,00	2 060,00	CS ÚRS 2024 02
106	K	998767311	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	325,775	1,35	439,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767311					
D		771	Podlahy z dlaždic				354 813,85	
107	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	127,491	17,30	2 205,59	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011					
		VV	hlavní místnost					
		VV	3,5*6,4+12,8*5,75		96,000			
		VV	-(0,4*0,4*2+0,4*0,6*3)		-1,040			
		VV	malé místnosti					
		VV	2,8*4,45+3,2*4,45		26,700			
		VV	-(0,4*0,6)		-0,240			
		VV	Součet		121,420			
		VV	121,42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		127,491			
108	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	127,491	65,30	8 325,16	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011					
		VV	hlavní místnost					
		VV	3,5*6,4+12,8*5,75		96,000			
		VV	-(0,4*0,4*2+0,4*0,6*3)		-1,040			
		VV	malé místnosti					
		VV	2,8*4,45+3,2*4,45		26,700			
		VV	-(0,4*0,6)		-0,240			
		VV	Součet		121,420			
		VV	121,42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		127,491			
109	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	127,491	448,00	57 115,97	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151022					
		VV	hlavní místnost					
		VV	3,5*6,4+12,8*5,75		96,000			
		VV	-(0,4*0,4*2+0,4*0,6*3)		-1,040			
		VV	malé místnosti					
		VV	2,8*4,45+3,2*4,45		26,700			
		VV	-(0,4*0,6)		-0,240			
		VV	Součet		121,420			
		VV	121,42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		127,491			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	127,491	741,00	94 470,83	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574416					
	VV		hlavní místnost					
	VV		3,5*6,4+12,8*5,75		96,000			
	VV		-(0,4*0,4*2+0,4*0,6*3)		-1,040			
	VV		malé místnosti					
	VV		2,8*4,45+3,2*4,45		26,700			
	VV		-(0,4*0,6)		-0,240			
	VV		Součet		121,420			
	VV		121,42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		127,491			
111	M	59761174	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	133,562	662,00	88 418,04	CS ÚRS 2025 01
	VV		hlavní místnost					
	VV		3,5*6,4+12,8*5,75		96,000			
	VV		-(0,4*0,4*2+0,4*0,6*3)		-1,040			
	VV		malé místnosti					
	VV		2,8*4,45+3,2*4,45		26,700			
	VV		-(0,4*0,6)		-0,240			
	VV		Součet		121,420			
	VV		121,42*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		133,562			
112	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	127,491	444,00	56 606,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112					
	VV		hlavní místnost					
	VV		3,5*6,4+12,8*5,75		96,000			
	VV		-(0,4*0,4*2+0,4*0,6*3)		-1,040			
	VV		malé místnosti					
	VV		2,8*4,45+3,2*4,45		26,700			
	VV		-(0,4*0,6)		-0,240			
	VV		Součet		121,420			
	VV		121,42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		127,491			
113	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy vnitřní kout	kus	22,000	221,00	4 862,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591241					
	VV		hlavní místnost					
	VV		13		13,000			
	VV		malé místnosti					
	VV		4+5		9,000			
	VV		Součet		22,000			
114	K	771591242	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy vnější roh	kus	10,000	211,00	2 110,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591242					
	VV		hlavní místnost					
	VV		9		9,000			
	VV		malé místnosti					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		10,000			
115	K	771591251	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí	kus	6,000	181,00	1 086,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591251					
	VV		hlavní místnost					
	VV		4		4,000			
	VV		malé místnosti					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		6,000			
116	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	80,903	215,00	17 394,15	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591264					
	VV		hlavní místnost					
	VV		(0,2+0,5+0,4+0,4+2,6+6,4+2,65+0,4+0,4+5,75+12,8+0,2*4+5,65+7,3+0,15*4)		47,250			
	VV		malé místnosti					
	VV		(2,8*2+4,45*2+3,2*2+4,45*2)		29,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			77,050		
	VV		77,05*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			80,903		
117	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	127,491	29,70	3 786,48	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771592011					
	VV		hlavní místnost					
	VV		3,5*6,4+12,8*5,75		96,000			
	VV		-(0,4*0,4*2+0,4*0,6*3)		-1,040			
	VV		malé místnosti					
	VV		2,8*4,45+3,2*4,45		26,700			
	VV		-(0,4*0,6)		-0,240			
	VV		Součet		121,420			
	VV		121,42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		127,491			
118	K	998771311	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	3 363,802	5,48	18 433,63	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771311					
D 781			Dokončovací práce - obklady					300 922,32
119	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	131,707	8,27	1 089,22	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011					
	VV		hlavní místnost					
	VV		2*(0,2+0,5+0,4+0,4+2,6+6,4+2,65+0,4+0,4+0,4+5,75+12,8+0,2*4+5,65+7,3+0,15*4)		94,500			
	VV		-(0,7*2,25*4+1,6*2+0,9*2*3)		-14,900			
	VV		malé místnosti					
	VV		2*(2,8*2+4,45)-(0,9*2)		18,300			
	VV		2*(4,45*2+3,2*2)-(0,9*2+1,15*1,1)		27,535			
	VV		Součet		125,435			
	VV		125,435*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		131,707			
120	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	131,707	65,30	8 600,47	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011					
	VV		hlavní místnost					
	VV		2*(0,2+0,5+0,4+0,4+2,6+6,4+2,65+0,4+0,4+0,4+5,75+12,8+0,2*4+5,65+7,3+0,15*4)		94,500			
	VV		-(0,7*2,25*4+1,6*2+0,9*2*3)		-14,900			
	VV		malé místnosti					
	VV		2*(2,8*2+4,45)-(0,9*2)		18,300			
	VV		2*(4,45*2+3,2*2)-(0,9*2+1,15*1,1)		27,535			
	VV		Součet		125,435			
	VV		125,435*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		131,707			
121	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	131,707	246,00	32 399,92	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151031					
	VV		hlavní místnost					
	VV		2*(0,2+0,5+0,4+0,4+2,6+6,4+2,65+0,4+0,4+0,4+5,75+12,8+0,2*4+5,65+7,3+0,15*4)		94,500			
	VV		-(0,7*2,25*4+1,6*2+0,9*2*3)		-14,900			
	VV		malé místnosti					
	VV		2*(2,8*2+4,45)-(0,9*2)		18,300			
	VV		2*(4,45*2+3,2*2)-(0,9*2+1,15*1,1)		27,535			
	VV		Součet		125,435			
	VV		125,435*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		131,707			
122	K	781151041	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnnání podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm	m2	131,707	73,80	9 719,98	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151041					
	VV		hlavní místnost					
	VV		2*(0,2+0,5+0,4+0,4+2,6+6,4+2,65+0,4+0,4+0,4+5,75+12,8+0,2*4+5,65+7,3+0,15*4)		94,500			
	VV		-(0,7*2,25*4+1,6*2+0,9*2*3)		-14,900			
	VV		malé místnosti					
	VV		2*(2,8*2+4,45)-(0,9*2)		18,300			
	VV		2*(4,45*2+3,2*2)-(0,9*2+1,15*1,1)		27,535			
	VV		Součet		125,435			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		125,435*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		131,707			
123	K	781472219	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	131,707	872,00	114 848,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472219					
	VV		hlavní místnost					
	VV		2*(0,2+0,5+0,4+0,4+2,6+6,4+2,65+0,4+0,4+0,4+5,75+12,8+0,2*4+5,65+7,3+0,15*4)		94,500			
	VV		-(0,7*2,25*4+1,6*2+0,9*2*3)		-14,900			
	VV		malé místnosti					
	VV		2*(2,8*2+4,45)-(0,9*2)		18,300			
	VV		2*(4,45*2+3,2*2)-(0,9*2+1,15*1,1)		27,535			
	VV		Součet		125,435			
	VV		125,435*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		131,707			
124	M	59761704	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	137,979	482,00	66 505,88	CS ÚRS 2025 01
	VV		hlavní místnost					
	VV		2*(0,2+0,5+0,4+0,4+2,6+6,4+2,65+0,4+0,4+0,4+5,75+12,8+0,2*4+5,65+7,3+0,15*4)		94,500			
	VV		-(0,7*2,25*4+1,6*2+0,9*2*3)		-14,900			
	VV		malé místnosti					
	VV		2*(2,8*2+4,45)-(0,9*2)		18,300			
	VV		2*(4,45*2+3,2*2)-(0,9*2+1,15*1,1)		27,535			
	VV		Součet		125,435			
	VV		125,435*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		137,979			
125	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	76,230	124,00	9 452,52	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492251					
	VV		hlavní místnost					
	VV		(0,2+0,5+0,4+0,4+2,6+6,4+2,65+0,4+0,4+0,4+5,75+12,8+0,2*4+5,65+7,3+0,15*4)		47,250			
	VV		malé místnosti					
	VV		(2,8*2+4,45)		10,050			
	VV		(4,45*2+3,2*2)		15,300			
	VV		Součet		72,600			
	VV		72,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		76,230			
126	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	79,860	164,00	13 097,04	CS ÚRS 2025 01
	VV		hlavní místnost					
	VV		(0,2+0,5+0,4+0,4+2,6+6,4+2,65+0,4+0,4+0,4+5,75+12,8+0,2*4+5,65+7,3+0,15*4)		47,250			
	VV		malé místnosti					
	VV		(2,8*2+4,45)		10,050			
	VV		(4,45*2+3,2*2)		15,300			
	VV		Součet		72,600			
	VV		72,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		79,860			
127	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	22,000	75,40	1 658,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495141					
	VV		baterie					
	VV		11*2		22,000			
	VV		Součet		22,000			
128	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	8,000	90,50	724,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495142					
	VV		baterie					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
129	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	131,707	29,70	3 911,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495211					
	VV		hlavní místnost					
	VV		2*(0,2+0,5+0,4+0,4+2,6+6,4+2,65+0,4+0,4+0,4+5,75+12,8+0,2*4+5,65+7,3+0,15*4)		94,500			
	VV		-(0,7*2,25*4+1,6*2+0,9*2*3)		-14,900			
	VV		malé místnosti					
	VV		2*(2,8*2+4,45)-(0,9*2)		18,300			
	VV		2*(4,45*2+3,2*2)-(0,9*2+1,15*1,1)		27,535			
	VV		Součet		125,435			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		125,435*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		131,707			
130	K	781495213	Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček kamenického rohu (jolly hrana) klasický střeš obkladu maloformátového	m	40,740	754,00	30 717,96	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495213						
	VV		hlavní místnost					
	VV		2*(13)+0,7*(4)		28,800			
	VV		malé místnosti					
	VV		2*(3+2)		10,000			
	VV		Součet		38,800			
	VV		38,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		40,740			
131	K	998781311	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	2 927,260	2,80	8 196,33	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781311						
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				28 994,24	
132	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	214,305	6,80	1 457,27	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111001						
	VV		stěny					
	VV		hlavní místnost					
	VV		1,3*(0,2+0,5+0,4+0,4+2,6+6,4+2,65+0,4+0,4+0,4+5,75+12,8+0,2*4+5,65+7,3+0,15*4)		61,425			
	VV		-(1,3*2,25*4)		-11,700			
	VV		malé místnosti					
	VV		1,3*(2,8*2+4,45)		13,065			
	VV		1,3*(4,45*2+3,2*2)		19,890			
	VV		stropy					
	VV		hlavní místnost					
	VV		3,5*6,4+12,8*5,75		96,000			
	VV		-(0,4*0,4*2+0,4*0,6*3)		-1,040			
	VV		malé místnosti					
	VV		2,8*4,45+3,2*4,45		26,700			
	VV		-(0,4*0,6)		-0,240			
	VV		Součet		204,100			
	VV		204,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		214,305			
133	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	60,000	16,40	984,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171121						
	VV		odhad					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
134	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	63,000	1,71	107,73	CS ÚRS 2025 01
	VV		odhad					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
	VV		60*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		63,000			
135	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	214,305	21,40	4 586,13	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101						
	VV		stěny					
	VV		hlavní místnost					
	VV		1,3*(0,2+0,5+0,4+0,4+2,6+6,4+2,65+0,4+0,4+0,4+5,75+12,8+0,2*4+5,65+7,3+0,15*4)		61,425			
	VV		-(1,3*2,25*4)		-11,700			
	VV		malé místnosti					
	VV		1,3*(2,8*2+4,45)		13,065			
	VV		1,3*(4,45*2+3,2*2)		19,890			
	VV		stropy					
	VV		hlavní místnost					
	VV		3,5*6,4+12,8*5,75		96,000			
	VV		-(0,4*0,4*2+0,4*0,6*3)		-1,040			
	VV		malé místnosti					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,8*4,45+3,2*4,45		26,700			
	VV		-(0,4*0,6)		-0,240			
	VV		Součet		204,100			
	VV		204,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		214,305			
136	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	214,305	102,00	21 859,11	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101					
	VV		stěny					
	VV		hlavní místnost					
	VV		1,3*(0,2+0,5+0,4+0,4+2,6+6,4+2,65+0,4+0,4+0,4+5,75+12,8+0,2*4+5,65+7,3+0,15*4)		61,425			
	VV		-(1,3*2,25*4)		-11,700			
	VV		malé místnosti					
	VV		1,3*(2,8*2+4,45)		13,065			
	VV		1,3*(4,45*2+3,2*2)		19,890			
	VV		stropy					
	VV		hlavní místnost					
	VV		3,5*6,4+12,8*5,75		96,000			
	VV		-(0,4*0,4*2+0,4*0,6*3)		-1,040			
	VV		malé místnosti					
	VV		2,8*4,45+3,2*4,45		26,700			
	VV		-(0,4*0,6)		-0,240			
	VV		Součet		204,100			
	VV		204,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		214,305			